Libero Consorzio Comunale di Trapani

Ex art. 1 L.R. n. 15 del 4/8/2015

già Provincia Regionale di Trapani

5° Settore "Ufficio Tecnico, Viabilità ed Infrastrutture Stradali, e Protezione Civile – Gestione dei Beni Immobili"

VERBALE SORTEGGIO Commissione Giudicatrice, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ed ii. per il SERVIZIO INDAGINI DIAGNOSTICHE ED EFFETTUAZIONE DELLE VERIFICHE TECNICHE FINALIZZATE ALLA VALUTAZIONE DEL RISCHIO SISMICO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI NONCHÉ AL CONSEQUENZIALE AGGIORNAMENTO DELLA RELATIVA MAPPATURA, PREVISTE DALL'OPCM N. 3274 DEL 20 MARZO 2003'. - PO FERS SICILIA 2014-2020 - Istituti Scolastici Libero Consorzio Comunale di Trapani -

I.T.A. "A. Damiani" MARSALA – Cod. Edif. 0810112529 – Serv. 08 CUP H82H17000530002

C.I.G.: 7913870C1C

L'anno duemilaventi il giorno 30 del mese di gennaio, alle ore 9:30, nei locali siti al 6° piano del "Centro Direzionale" di via Carrera, giusta comunicazione di cui all'invito prot. n. 1137 del 15/01/2020, sono presenti:

- Arch. Antonino Gandolfo, n.q. di RUP del Servizio da appaltare,
- Geom. Pietro Cavataio
- Geom. Antonino Fontana
- Sig. Francesco Inglese
- Sig. Antonino Culcasi
- Geom. Luigi Messina, che svolge le funzioni di segretario verbalizzante,

al fine di individuare i nominativi dei componenti della Commissione Giudicatrice, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ed ii., che sarà formata, a mezzo di apposito sorteggio, da n. 5 dipendenti di ruolo dell'Ente appartenenti alla ctg. D - di cui n. 3 con profilo tecnico (di cui uno rivestirà il ruolo di Presidente ed uno supplente componente tecnico) e n. 2 con profilo amministrativo (di cui uno supplente) - che dovrà provvedere alla verifica dell'offerta tecnico/economica presentata dagli OO.EE. risultanti ammessi al proseguo delle operazioni di gara relative al servizio di cui in oggetto.

Per quanto sopra:

- Si è proceduto al sorteggio tramite apposito programma in cui sono stati immessi i numeri corrispondenti ai nominativi dei funzionari di ctg D con profilo tecnico n. 12 e profilo amministrativo n. 15.
- Si decide di escludere dal sorteggio i dipendenti Geom. Alberto Minaudo, Geom. Pietro Cavataio, Geom. Pietro Vitale, Geom. Antonino Fontana, Sig. De Luca Mauro, Dott. Rizzo Domenico, Sig. Francesco Inglese, Sig. Sammartano Franco, Sig.ra Asaro Caterina, Sig. Clelia Todaro, Sig. Girolamo Lombardo, Dott. Vincenzo Testagrossa e Dott.ssa Antonella Pollina in quanto impegnati, quali componenti di Commissione Giudicatrice, in altra procedura di gara attualmente in corso.

- Viene, inoltre, esclusa dalle operazioni di sorteggio la Sig.ra Novara Maria Antonella, in quanto da informazioni assunte presso il Settore Personale, risulta attualmente in congedo straordinario, ex art. 42, c.5, del D.Lgs. 151/2001, fino al 5/8/2021.
- Si stabilisce che il primo nominativo estratto tra i dipendenti tecnici svolgerà, all'interno della Commissione Giudicatrice che si andrà a comporre, il ruolo di Presidente.
- Il Geom. Luigi Messina, invitato, procede alla prima estrazione telematica di n. 2 nominativi funzionari tecnici, nell'ordine: Geom. Andrea Scavone, che svolgerà il ruolo di Presidente e il Geom. Luigi Messina.
- Dalla seconda estrazione è risultato il nominativo Sig. Giuseppe Bongiovanni.

Per quanto sopra la Commissione Giudicatrice risulta come di seguito composta:

- Geom. Andrea Scavone, n.q. di Presidente
- Geom. Luigi Messina, n.q. di Componente Tecnico
- Sig. Giuseppe Bongiovanni, n.g. di Componente Amministrativo,

dal che, alle ore 9:45, si dichiarano concluse le operazioni di estrazione per la composizione della Commissione Giudicatrice (ex art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ed ii.), che dovrà provvedere alla verifica dell'offerta tecnico/economica presentata dagli OO.EE. risultanti ammessi al proseguo delle operazioni di gara relative al servizio di cui in oggetto.

Dal che il presente verbale che dovrà tempestivamente essere inviato al competente servizio per la redazione del provvedimento di presa d'atto e notifica agli interessati.

Il Responsabile del Servizio, n.q. anche di Rt Arch. Antonino Gandolfo

Il Segretario verbalizzante Geom. Luigi Messina